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Reseprogram 
 

17/1              Avresa med Thai Airways från Arlanda kl 14.00. 
 

18/1  Ankomst till Bangkok kl 06.00. Vår guide Bengt Legnell samt vår förare Daeng 
med minibuss mötte för transport, 4-5 timmar, till den stora nationalparken 
Kaeng Krachan på gränsen till Burma. Eftermiddagstur här och sedan 
övernattning i bungalows strax utanför parkgränsen. 

 

19/1  Hela dagen i Kaeng Krachan. Övernattning i tält inne i parken. 

 

20/1  Förmiddagen i Kaeng Krachan. På eftermiddagen till Lampakbia vid 
Phetburikusten. Skådning och sedan övernattning där. 

 

21/1 Hela dagen runt Lampakbia med bl a en båtutflykt. Övernattning i Lampakbia. 

 

22/1  Förmiddagen runt Lampakbia. På eftermiddagen vidare till nationalparken Khao 
Yai. Besök vid fladdermusgrotta. Övernattning i bungalows strax utanför 
nationalparken. 

 

23/1  Hela dagen i Khao Yai.   

 

24/1  Hela dagen i Khao Yai.  

 

25/1  Tidig morgontur i Khao Yai. Därefter bilfärd via buddistkloster – lokal för Lime-
stone Wren Warbler – till fågelsjön Bung Boraphet. Eftermiddagstur med båt på 
sjön och övernattning i den närbelägna staden Nakorn Sawan. 

 

26/1 Förmiddagstur med båt i Bung Boraphet. Därefter resans enda riktigt långa 
biltransport, ca 8 timmar, upp till Chiang Saen på gränsen till Laos vid 
Mekongfloden. Övernattning i Chiang Saen. 
 

27/1  Hela dagen vid Mekongfloden och Chiang Saen Lake. Övernattning i Chiang 
Saen. 

 

28/1 Morgontur vid Chiang Saen Lake. Sedan via Taton Plains till Doi Angkhang. 
Övernattning där. 
  
 



29/1  Hela dagen kring Doi Ang Khang. På kvällen vidare till Doi Chiang Dao. 
Övernattning där. 
 

30/1  Hela dagen runt tempelområdet vid Doi Chiang Dao. Övernattning vid Doi 
Chiang Dao. 
 

31/1  Heldagstur upp på berget Doi Chiang Dao. På kvällen transport vidare mot 
nationalparken Doi Intanon med stopp vid ett större bevattningsföretag. 
Övernattning i stor bungalow på resort strax utanför parken.  
 

1/2  Hela dagen i Doi Inthanon. Övernattning på samma plats. 
 

2/2  Större delen av dagen i Doi Inthanon. Därefter via Huai Hong Krai Royal Projekt 
till Chiang Mai för kvällsflyg till Bangkok och vidare flygbefordran mot Sverige  
vid midnatt. 

 

3/2  Hemkomst till Arlanda kl 06.05 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Dagbok 
 
18/1 Efter en nattlig flygning med Thai Airways direkt från Stockholm anlände vi vid 

6-tiden på morgonen till ett varmt och klibbigt Bangkok. På flygplatsen möttes 
vi av vår guide Bengt som rest några dagar i förväg. Med sig hade han 
chauffören Daeng med en fin och välhållen minibuss. Så fort vi klätt om, 
plockat fram skådarutrustningen och stuvat vårt myckna bagage i bussen drog vi 
iväg söderut på Bangkoks motorvägar. Redan i staden såg vaksamma ögon arter 
som Open-billed Stork, Lesser Coucal och House Swift. Vid en bensinstation 
söder om staden fanns en mindre koloni av House Sparrow (alltså vår vanliga 
gråsparv) som på senare år spritt sig alltmer i Thailand. Den arten skulle vi dock 
bara få se ytterligare en gång under resan. I närheten såg vi också resans enda 
Germain´s Swiftlets, 3-4 ex – den art som består med ingrediensen till 
svalbosoppa. Allmänna vägarter på landsbygden var Indian Roller, Asian Palm 

Swift, Spotted, Red-collared och Peaceful Dove, Black-winged Stilt (mängder i 
alla saliner), Little Cormorant, Little Egret, Java/Chinese Pond Heron, Black 

Drongo, Large-billed Crow, Ashy Woodswallow, Common Mynah, Barn och 

Red-rumped Swallow samt Black-crested Bulbul. I mindre antal sågs också  
Black Kites, White-throated och Black-capped Kingfisher, Asian Koel, Green-

billed Malkoa, Red-wattled Lapwing, Cattle Egret, Grey Heron, Asian Pied 

Starling och White-winged Mynah. Någon såg också en Osprey. Ett stopp vid ett 
litet våtmarksområde blev mycket givande och bjöd på flera Common 

Greenshanks, en Wood Sandpiper, 4-5 Long-toed Stints, 10-15 Pacific Golden 

Plovers, en Whiskered Tern, en Intermediate Egret, en ung Brahminy Kite, två 
Black-winged Kites, en Brown Shrike, två Black-naped Orioles, två Plain 

Prinias, en Common Tailorbird, en Yellow Wagtail samt en Baya Weaver. 
 
 Vid vårt hotell hann vi se ett ex av vardera Ruby-cheeked och Olive-backed 

Sunbird innan vi gjorde en tur in mot den första lägerplatsen i Kaeng Krachan 
National Park. Utbytet blev mycket gott med Scaly-breasted Partridge (tyvärr 
bara hörd), Red Junglefowl (anfader till våra tamhöns), ett par av den stora och 
häftiga hackspetten Greater Flameback, åtskilliga hörda Blue-throated och 
Green-eared Barbets, 6-8 Oriental Pied Hornbills, två ex av den lustiga och 
avvikande biätaren Blue-bearded Bee-eater, ett 10-tal Grey-rumped Treeswifts, 
2-3 Oriental Buzzards, en Asian Fairy Bluebird (snygg!), flera Red-throated 

Flycatchers (numera splittad till taigaflugsnappare), en Pale-blue Flycatcher, 
två Bronzed och en Spangled Drongo,  3-4 Sultan Tits (stor, vackert blågul mes 
), en White-rumped Shama, två Stripe-throated Bulbuls, flera Dark-necked 

Tailorbirds, en Yellow-browed Warbler ( alltså taigasångare- den och  
taigaflugsnapparen är de i särklass vanligaste palearktiska övervintrarna i 
Thailand),  en Striped Tit Babbler, en Scarlet-breasted Flowerpecker samt en 
Grey Wagtail. 

 
 Vi hörde en Asian Elephant rumstera i skogen och såg av andra däggdjur 1+1 

Black Giant Squirrel (verkliga jättar, långsmala, svarta), en Burma Striped 

Squirrel, en Variable Squirrel, ca 20 Dusky Langurs, en Pig-tailed Macaque, en  
Masked Palm Civet (som kilade runt nära taket i den lilla restaurangen vid 



campingplatsen!) samt hörde många sällsamt sjungande White-handed Gibbons 
på avstånd i skogen.  

 
 Vid middagstoppet på en restaurang vid en stor kraftverksdamm alldeles utanför 

parken såg vi två Arctic Warblers. 
 
 På natten hördes en spelande Large-tailed Nightjar vid vår lodge. 
 
 
19/1 Tidigt på morgonen hämtades vi av en fyrhjulsdriven mindre lastbil som skulle 

ta oss upp längs hela vägen i Kaeng Krachan. Utefter vägen gjorde vi många 
stopp och det blev en mycket artrik och minnesvärd dag, även om de verkliga 
topparna, förutom en Crimson-winged Woodpecker, uteblev. Antagligen 
berodde detta att vi var lite tidigt ute på året för renodlat tropiska fåglar som 
Pittas och Broadbills. Förutom den nämnda hackspetten var det mest 
minnesvärda alla stora hornbills – ett 10-tal Wreathed Hornbills samt 6-7 ex av 
jätten Great Hornbill. Även på lite håll kunde man höra deras tunga vingslag.  
En lång rad arter sågs bara här under vår resa – Grey Peacock-pheasant (endast 
hörd), Heart-spotted Woodpecker (1+1 ex), Bay Woodpecker (ett ex), Raffle´s 

Malkoa (ca fem ex), Pin-tailed Green Pigeon (15-20 ex), Black Eagle (ett ex), 
Lesser Green Leafbird ( tre ex), Common Green Magpie (ett ex), Grey Treepie 
(två ex), Slender-billed Oriole (en hanne), Ashy Minivet (ett ex), Ochraceous 

Bulbul (ca 10 ex), Blyth`s Leaf Warbler (ett ex), Everett´s Whiteye (10-20 ex), 
Yellow-bellied Warbler (ett ex), Buff-breasted Babbler (tre ex), Golden Babbler 

(3-4 ex), Thick-billed Flowerpecker (2-3 ex) samt Grey-breasted Spiderhunter 
(ett ex). Ytterligare elva arter, bl a både Orange-headed och Red-headed Trogon 
samt snabbflygaren Brown-backed Needletail, såg vi bara på något eller några 
andra platser. 
 
Uppe där vägen slutade upptäckte vi bl a en rovfågel med en märkligt stelvingad 
spelflykt och med en, som vi uppfattade det, fluffig vit övergump. Det dröjde 
ända till slutet av resan, när vi såg en likadan fågel i Chiang Dao, innan vi insåg 
att det faktiskt rörde sig om en Crested Goshawk. Fågeln är helt felavbildad i 
böckerna.   
 
Den här natten bodde vi på den nedersta lägerplatsen med hyrda tält och 
sovsäckar. Under natten hördes minst fyra Collared Owlets, en Asian Barred 

Owlet, en Brown Hawk-owl samt en Great-eared Nightjar .  
 
 
20/1  En morgontur i Kaeng Krachan gav av nya arter en Greater Yellownape, en 

Golden-bellied Gerygone (endast hörd), en Two-barred Warbler samt en trevlig 
blandflock av Lesser och Greater Necklaced Laughingthrushes.  

 
 Vi lämnade sedan parken och for österut mot kusten av Siam-bukten. Det 

roligaste längs vägen var en adult Steppe Eagle ganska nära Lampakbia. I övrigt 
sågs bl a en Black-tailed Kite, ett 10-tal Great Egrets och många Cattle Egrets. 

 
 Efter inkvartering på ett bra hotell nära stranden samt lunch gav vi oss norrut till 

det jättestora salinområdet. Här vimlade det, som väntat, av vadare med en för 



oss i huvudsak mycket spännande artsammansättning. Allmännast var Marsh 

Sandpipers, Curlew Sandpipers, Broad-billed Sandpipers, Black-winged Stilts, 

Kentish Plovers, Lesser och Greater Sand Plovers (den förstnämnda talrikast) 
och Grey Plovers. Vi såg också ett 20-tal Black-tailed Godwits, ett 50-tal Bar-

tailed Godwits, 5-10 Spotted Redshanks, ett 50-tal Common Greenshanks, en 
Ruddy Turnstone, ett 50-tal Red-necked Stints, ca 10 Long-toed Stints och tre 
Pied Avocets (raritet här!). Tyvärr dock varken några Spoon-billed Sandpipers 
eller Nordmann´s Greenshanks. 

 
 An andra fåglar syntes t ex flera White-throated och en Black-capped 

Kingfisher, gott om Brown-headed Gulls, en Caspian Tern, ett 20-tal Common 

Terns, ett 20-tal Gull-billed Terns, ett 20-tal Little Terns, gott om Whiskered 

Terns, minst fyra vackra Brahminy Kites, 1+1 Eastern Marsh Harrier samt en 
Paddyfield Pipit.  

 
 
21/1 Hela denna dag tillbringade vi i området kring Lampakbia. Höjdpunkterna var 

två – dels fyndet, efter tips från en annan grupp av skådare, av fyra Spoon-billed 

Sandpipers, dels båtturen ut till en sandrevel med mängder av fina fåglar. 
Skedsnäpporna fanns i en av de bortersta dammarna och var, som väntat, 
mycket lika Red-necked Stints men med ”skedar” på näbbarna. Nya arter för 
resan i salinområdet och i ett forskningsområde med sötvattensdammar blev bl a  
6-7 Collared Kingfishers, en Plaintive Cuckoo, tre White-breasted Waterhens, 
8-10 Common Snipes, ca 300 Great Knots, ca 50 Ruffs, en Temminck´s Stint, 
samt 1+2 Little Ringed Plovers. De vadare som konstaterades vara allmänna i 
dammarna var Black-tailed Godwit, Spotted Redshank, Marsh Sandpiper, 

Common Greenshank, Red-necked Stint, Long-toed stint, Curlew Sandpiper, 

Broad-billed Sandpiper, Black-winged Stilt, Kentish Plover, Lesser Sandplover, 

Greater Sandplover och Grey Plover. Eftersom i stort sett alla fåglar hade 
fullständig vinterdräkt blev det mycket lärorika timmar här. 

 
 Båtturen genomfördes med inhyrd lustig långsmal öppen fiskebåt med 

utombordare på vilken propelleraxeln var rejält förlängd och lutade i ca 30 
graders vinkel mot vattnet. Så såg f ö alla mindre fiskebåtar ut här. Vi startade 
från en liten hamn och for ut genom en kanal, kantad av mangrove. Här såg vi bl 
a en Slaty-breasted Rail samt många Golden-bellied Gerygones. Målarten 
nummer ett ute på sandreveln var Malaysian Plover och denna lilla läckra pipare 
såg vi hela åtta exemplar av. Men det fanns också mycket annat att titta på här. 
Mest imponerande var en jätteflock om säkert minst tusen Great Knots som höll 
till på en närbelägen sand- och grusudde. Antalet Great Knots var oväntat stort 
vid Lampakbia – denna art övervintrar i huvudsak mycket längre söderut. En 
annan vadare som var talrik på reveln med omgivningar var Sanderling (Totalt 
sågs 26 arter vadare denna dag). Det var gott om vitfågel – bl a 15-20 Heuglin´s 

Gulls, 3-4 Pallas Gulls (äntligen, en art jag sökt länge!),  4-5 Great Crested 

Terns samt över 20 Black-naped Terns. Roligt var också tre Pacific Reef 

Herons. 
 
 
22/1 Vi startade med en morgontur i Salinområdet. Den blev mycket givande, främst 

eftersom vi hittade inte färre än 28 Nordmann´s Greenshanks i en flock med i 



huvudsak kustpipare. Blekare och mer kortbenta och grovnäbbade än 
gluttsnäppor och därtill i stort sett tysta i uppfloget. En annan höjdare var en 
ensam Painted Stork och nya för resan blev också Eurasian Curlew (ett ex), 
Fulvous-breasted Woodpecker (ett ex i telefonstolpe) samt Yellow Wagtail (två 
ex). 

 
 Efter denna synnerligen lyckade avslutning på en överhuvudtaget mycket 

givande vistelse vid Lampakbia gav vi oss ut på den ganska långa bilresan till 
Khao Yai National Park. 

  
 Längs vägen konstaterade vi stora mängder Asian Open-billed Storks norr om 

Bangkok – märkligt att just denna art fortfarande lever och frodas i Thailand när 
övriga storkarter i stort sett är utrotade. 

 
 Efter att ha checkat in i våra Bungalows strax norr om nationalparken gav vi oss 

direkt ut till en fladdermusgrotta i närheten. I skymningen ringlade en otroligt 
imponerande ström av Wrinkle-lipped Bats ut ur grottan som en svart rök. En 
uppskattning gav minst 2,5 miljoner fladdermöss. En del rovfåglar väntade i 
luften utanför och knep en och annan fladdermus. Vi identifierade en Shikra, 1-2 
Grey-faced Buzzards, 4-5 Common Buzzards och en Common Kestrel. I 
närheten syntes även en Black-shouldered Kite, en White-throated Rock Thrush, 
ett par Pied Bushchats, två Sooty-headed Bulbuls, ca 20 Scaly-breasted Munias 
samt två helvita mindre ekorrar, säkerligen Variable Squirrels. 

 
 
23/1 Hela denna dag tillbringades i KhaoYai National Park. Två verkliga höjdararter 

hittades – tre Silverbreasted Broadbills samt en flock om ca tio Pin-tailed 

Parrotfinches. Brednäbbarna var mycket snyggare än på bilderna i böckerna och 
de blev tyvärr de enda i artgruppen som vi hittade under resan – det var 
uppenbarligen lite tidigt på året för dem. Papegojfinkarna höll till i en stor buske 
av blommande bambu invid parkens högkvarter – de är bundna till sådana 
buskar och ses mycket sporadiskt eftersom bambun blommar sällan. De var 
oerhört vackra med alla sina färger.    

   
Andra arter som vi bara såg i Khao Yai var Moustached och Blue-eared Barbet, 
Great Iora, Orange-headed Thrush, Hill Blue Flycatcher, Abbot´s Babbler, 

Chestnut-fronted Shrike-babbler och Plain Flowerpecker. 6-7 Oriental Pied 

Hornbills, en Great Hornbill, en Blue-bearded Beeater, fyra Collared Owlets, 
en Siberian Blue Robin och ett par Slaty-backed Forktails var också fina fåglar.  
 
Khao Yai är känt för sina Asiatiska Elefanter, men av sådana såg vi bara 
spillning, ofta i rik mängd, längs vägarna. Däggdjur vi såg var en Black Giant 

Squirrel, 1+3 Sambars, en Red Muntjac, tre White-handed Gibbons (plus många 
hörda) samt (alltför) många  Long-tailed  Macaques. De sistnämnda härjade bl a 
kring och på den stora campingplatsen och var nästan lika osympatiska och fula 
som babianerna i Afrika. Mycket trevliga och vackra var däremot 
Gibbonaporna. 

 
På hemvägen, i mörker, upptäcktes en ca tre meter lång pytonorm ringla över 
vägen. Djurparksdirektör som han är for Staffan blixtsnabbt ut ur bilen, ryckte 



tag i svansen på ormen för att sedan lika blixtsnabbt släppa den och tumla på 
rygg på asfalten. Ormskrället hade helt sonika sprutat avföring på honom och på 
hemvägen var replikerna om ”lukta pyton” givna och ymnigt förekommande.  
 
På natten hördes en spelande Asian Barred Owlet nära våra bungalows 

 
 
24/1 På morgonen hade vi den stora förmånen att få följa med en ung thailändsk 

biolog på en skogsslinga som inte var öppen för allmänheten. Han nyttjade den 
vid sin forskning på Abbot´s Babbler, men hade så sent som dagen innan sett 
både Eared och Blue Pitta här. Efter mycket letande fick några av oss se en 
hanne av Eared Pitta och några fick också höra en Blue Pitta. Andra fina fåglar 
på rutten var en hona av Siamese Fireback (som dock bara Staffan fick se), 3-5 
Wreathed Hornbills, två Orange-bellied Trogons, en Red-headed Trogon samt 
två White-crowned Forktails, den sistnämnda arten dock bara sedda av ett fåtal. 

 
 I det blommande bambuträdet vid parkhögkvarteret fanns det nu hela ca 30 Pin-

tailed Parrot-finches och vid campingplatsens restaurang, där vi även denna dag 
tillbringade mycket tid att förgäves leta Coral-billed Ground Cuckoo, sågs två 
Greenish Warblers.. 

 
 I skymningen gick vi mot ett utsiktstorn i hopp om att bl a hitta Dholes, 

vildhundar. Några sådan ville dock inte visa sig – däremot seglade många stora  
Great Eared-nightjars kring oss längs stigen över de öppna fälten.  

   
 
25/12  På morgonen delade gruppen på sig – de mest envisa for till campingplatsen i 

nationalparken för att bakom restaurangen, för tredje dagen i följd, söka finna 
Coral-billed Ground Cuckoo. Knappt hade vi hunnit runt hörnet på huset förrän 
en sådan snabbt, likt en Roadrunner, kilade från husväggen och in i snåren. Det 
var en mycket kort, men tydlig observation och vi såg den sedan smyga en stund 
inne i vegetationen. På plats fanns också sju Red Junglefowls och i övrigt syntes 
i parken bl a ett 10-tal Oriental Pied Hornbills och en Giant Hornbill. 

 
 De mer saktmodiga hade under tiden, kring lodgen, fått se tre rastande Black 

Bazas och höra en Eurasian Hoopoe. Ingen av dessa arter återsågs senare under 
resan.  

 
 Innan vi gav oss iväg med bilen mot norr gjorde hela gruppen en kortare 

vandring i den fina trädgården vid en lyxig lodge nära där vi hade bott. Här 
fanns resans enda Red-breasted Parakeets, ca 10 ex, samt bl a också en Lineated 

Barbet, en Large Hawk-cuckoo, en Golden-fronted Leafbird samt en Long-tailed 

Shrike. 
 

Efter några timmars bilfärd norrut stannade vi en stund vid ett tempelområde 
med syftet att få se den sällsynta och lokala Limestone Wren Warbler. Arten var 
relativt lätta att hitta bland kalkstensklipporna bakom byggnaderna och vi såg 
minst två ex här. I området syntes också resans andra och tredje Lineated 

Barbet. 
 



 
På eftermiddagen nådde vi sjön Bung Boraphet och hade turen att direkt hamna i 
något slags litet turistområde i nordvästra delen av sjön där det gick att hyra 
båtar, egentligen stora pontoner med motor, med kunniga, mycket 
serviceinriktade och trevliga förare. Vi slog till direkt och snart var vi ute på den 
grunda och synnerligen fågelrika sjön. Utanför stranden där vi påbörjade färden 
seglade ett  tiotal utomordentligt vackra Blue-tailed Beeaters omkring och 
jagade insekter och ute vid ett vassbälte lyfte tusentals Lesser Whistling Ducks. 
Nu trillade arterna in i en våldsamt snabb följd. Allmänna var Purple 

Swamphens, Pheasant-tailed och Bronze-winged Jacanas, Little Cormorants, 

Little, Intermediate, Great och Cattle Egrets, Grey Herons, Chinese Pond 

Herons och Black-crowned Night-herons, Asian Openbilled Storks, Asian Pied 

Starlings, White-vented Mynas, Sand Martins och Oriental Reed Warblers. Vi 
såg också en Gadwall hanne, två Cotton Pygmy Geese (förvånansvärt få, men de 
håller uppenbarligen mest till i andra delar av sjön), två Garganeys, flera Little 

Grebes (hörda), fyra av vardera Common och White-throated Kingfisher, flera 
Common Moorhens, två Common Coots, 40-50 Common Sandpipers, 20-30 
Darters, 15-20 Purple Herons, en Yellow Bittern, ett tiotal White-shouldered 

Starlings samt en Striated Grassbird. 
 
Oerhört imponerande var sovsträcket från fastlandet av främst hägrar, starar och 
mynas ut till de vegetationsklädda öarna samt uppfloget av hundratals natthägrar 
från en trädklädd ö som väl dolt dem när de tidigare satt på dagkvist här. 
 
Finalen på dagen blev synnerligen bra – på en liten ganska trädlös ö stötte vi 
först en Watercock hona och sedan minst två Greater Painted Snipes. Här sågs 
också resans enda Wryneck.    

 
26/1 Vi inledde dagen med en ny båtfärd på sjön, som nu gick längre bort mot den 

nordöstra delen. Det blev mest favoriter i repris, dock med några nya inslag. 
Nya arter för resan var Savannah Nightjar (tre hannar och en hona stöttes på ett 
ställe), White-browed Crake (två ex), Sibirian Rubythroat (en hörd), Chestnut-

tailed Starling (flock om 10-15 ex), Oriental Skylark (en sjungande ungefär som 
vår sånglärka), White Wagtail och Streaked Weaver (två honor). Repris för resan 
blev det på  bl a Cotton Pygmy Goose (vi såg nu ca 50 ex, varav ett räddades ur 
en fiskbur), Greater Painted Snipe (nu fyra ex på den lilla ön), Eastern Marsh 

Harrier (två ex), Yellow Wagtail (10-15 juv) och Paddyfield Pipit (4-5 ex).  
 
 Därefter blev det en lång, lång bilfärd, delvis i mörker upp till landets nordspets 

och staden Chiang Saen, där vi till slut lyckades hitta ett mycket trevligt hotell – 
detta var det enda ställe som vi inte hade förbokat på.    

 
27/1 Vi inledde dagen vid Chiang Saen Lake, närmare bestämt sjöns nordöstra hörn 

som var mest eutrof. Här fanns något slags naturcentrum med bl a en spång 
genom vattenvegetationen i viken utanför. Vi såg en flock om ca tusen Lesser 

Whistling Ducks, talrikt med Purple Swamphens och Common Moorhens, 10-15 
Pheasant-tailed Jacanas, tre White-breasted Waterhens, en White-browed Crake  
samt – på några telefontrådar – resans enda Striated Swallows, ca 20 ex. Vid 
naturcentrumet fanns en mycket orädd talande Black-collared Starling ! Arten 
var f ö tämligen allmän i området. 



 
Vi begav oss därefter ut på några olika vägar, först norr, sedan söder om sjön 
(Att köra runt den verkade inte gå). Målarten nummer ett var Baer´s Pochard, 
som kan övervintra här i små antal, men den gick vi tyvärr bet på. Det fanns 
däremot gott om andra änder och övrig vattenfågel – en hanne av Eurasian 

Wigeon, sex Mallards, tio Northern Shovelers, ca 100 Northern Pintails, 
åtskilliga Spot-billed Ducks, ett 10-tal Garganeys, ca tio Common Teals, 20-30 
Ferruginous Ducks, tre Common Pochards, talrikt med Little Grebes, en Great 

Crested Grebe, flera Common Coots samt en Great Cormorant. D v s åtskilliga 
arter som vi inte sett tidigare på resan och som vi inte skulle få se senare heller. 
 
Dagens toppart blev dock ingen simfågel utan Pied Harrier som vi såg i totalt 
fem exemplar, varav två var hannar, oerhört snygga i sina svart-gråa dräkter. De 
flesta sågs vid några översvämmade risfält längst bort vid sjöns västra ände och 
här fanns bl a också en Green Sandpiper, en Ruff, ca 100 Black-winged Stilts 
samt talrikt med Citrine Wagtails. Andra intressanta fåglar som sågs i sjöns 
närhet var två Black-naped Monarchs samt en Black-throated Sunbird. 

 

Resten av dagen ägnades ett besök vid Gyllene Triangeln, längst uppe vid 
gränsen mot Burma och Laos samt skådning längs Mekongfloden. Gyllene 
Triangeln var ett enda turistjippo så det området lämnade vi snabbt. Skådningen 
längs floden, som helt skedde i staden Chiang Saens närhet, blev däremot 
mycket givande, främst vad gäller vadare och ärlor som rastade i betydande 
mängder på de stora blottlagda flodbankarna. Topparten var fyra River 

Lapwings, som sågs i fyra exemplar på bortre stranden, d v s i Laos. När vi stod 
och tittade på dessa fåglar bad mig Staffan komma fram till sin tub. I den syntes 
ett uppsvällt, blåklätt manslik på en sandrevel, ganska nära flodviporna. 
Åtskilliga båtar passerade efterhand, men ingen ombord tycktes bry sig. Ett 
människoliv här är betydligt mindre värt än hemma i trygga Sverige. 
 
En annan av våra målarter var Small Pratincole – över hundra ex flög omkring 
över bankarna. Bland vadarna frapperade artrikedomen vad gäller strandpipare. 
Fyra arter noterades – 30-40 Little Ringed Plovers, ett 10-tal Kentish Plovers, ett 
10-tal Lesser Sand Plovers samt – finast och efter mycket letande – en Long-

billed Plover. Andra vadare var 10-15 Common Snipes, 100-200 Spotted 

Redshanks, 2-3 Marsh Sandpipers, 4-5 Common Greenshanks, 5-6 Green 

Sandpipers, två Long-toed Stints, 2-3 Red-necked Stints och 15-20 Temminck´s 

Stints. 

 
Av ärlor fanns stora mängder Citrine och White Wagtails, de senare 
representerade av ett antal olika raser med varierande fördelning av vitt, grått 
och svart i dräkten. Vidare syntes ett 20-tal Yellow Wagtails samt en Grey 

Wagtail. 5-6 Asian House Martins och 5-10 Plain Martins, båda reskryss, sågs i 
luften. Burmese Shrike, två ex, blev också ny för resan.   

 
 
28/1  Av några Thailändska skådare hade vi dagen innan fått reda på att det fanns en 

liten flock om 3-4 Baer´s Pochards i Ching Saen Lake och vi begav oss därför 
tillbaka dit på morgonen. Nu hade det dock tyvärr blåst upp rejält och änder 
längre ut på vattnet var svåra att bestämma i vågorna. Trots ihärdigt spanande 



hittade vi ingen Baer´s. Av intresse var i första hand ett 20-tal Olive-backed 

Pipits som höll till i en gles, betad skog. Vidare sågs bl a 2-3 Pied Harriers och 
en Burmese Shrike samt hördes 2-3 Siberian Rubythroats. 

 
 Mitt på dagen gav vi oss mot sydväst, förbi byar bebodda av kineser från Chiang 

Kai Cheks sydarme som flydde hit efter kommunisternas seger i slutet av 1940-
talet. Vi gjorde ett försök att ta oss upp i ett bergsområde invid burmesiska 
gränsen där det veckan innan setts en hel del spännade fåglar. Försöket fick 
dock uppges p g a en mycket dålig väg. Tröstarter blev två Grey-backed Shrikes 
samt fyra Grey Bushchats.  Vid Thaton Plains steg vi ur bilarna och skådade lite 
i jordbrukslandskapet, men såg inget intressant förutom 10-15 Crested 

Treeswifts på avstånd.  
 
 Det hade redan börjat mörkna när vi omsider nådde Doi Ang Khang, men i 

skymningen hann vi med en fin flock om ca 20 ex av synnerligen vackra Silver-

eared Mesias, tyvärr i snabb förflyttning mellan träden. Vi såg sedan inte fler av 
den arten på resan. I närheten syntes också 4-5 Great Tits av en blek ostlig ras 
samt en Blue-winged Minla. 

 
 Vi tog in i stugor i sluttningen ovanför den lilla byn – egentligen bara en 

souvenirgata – och frös rätt rejält på natten eftersom husen inte var uppvärmda. 
 
 
29/1 Vi skådade i stort sett hela dagen i Doi Ang Khang med början vid en smärre 

militäranläggning. Här fanns det en hel del fina fåglar – bl a ca tio Chestnut-

crowned Laughing Thrushes, två Red- faced Liocichlas, en Common Rosefinch, 
sex Spectacled Barwings samt en Orange-flanked Bush Robin, de båda 
sistnämnda arterna dock endast sedda – och fotograferade – av Berndt.  På andra 
platser i närheten av vägen noterades av för resan nya arter en Large Cucko-

shrike, fyra par Short-billed Minivets, en White-throated Fantail, en hona av 
Slaty-backed Flycatcher, några Large Niltavas, några Rufous-bellied Niltavas, 
1-2 Chestnut-vented Nuthatches, 1-2 Yellow-cheeked Tits, 4-5 Brown-breasted 

Bulbuls, 4-5 Ashy Bulbuls, en Buff-throated Warbler, 3-4 Hume´s Warblers  
(d v s Bergstaigor), en Rufous-winged Fulvetta, två Grey-cheeked Fulvettas, två 
rasande vackra Ms Gould´s Sunbirds samt två Red Avadavats. En stor svart örn 
som kom oerhört nära bestämdes först till Black Eagle, men vid närmare 
granskning av Berndts fina bilder avslöjades en mörk färgfas av Changeable 

Hawk Eagle. 

 
I lufthavet syntes åtskilliga Himalayan Swiftlets och Fork-tailed Swifts samt sju 
Brown-backed Needletails. 

 

Efter lunch på restaurangen vid den kungliga trädgården letade vi spännande 
trastar. Efter mycket om och men fann vi dem på hotellets baksida där man 
uppenbarligen slängde ut en del rester från restaurangen. Här fanns tre Black-

breasted Thrushes, ca tio Eyebrowed Thrushes samt två ex av drömarten Scaly 

Thrush (Guldtrast). Den senare var, som ryktena säger, en riktigt skygg rackare, 
men med lite tålamod gick det att få fina obsar. I närheten syntes resans enda  

 Daurian Redstart, en fin hanne, samt Spot-winged Grosbeaks, två ex.. 
 



Innan vi bröt upp från våra stugor studerades ett antal White-eyes kring dem. 
Här visade det sig att det fanns tre arter – Chestnut-flanked, Oriental och 
Japanese White-eye. 
 
Innan vi lämnade området stannade vi vid dess andra lodge som låg solitärt vid 
en liten bäck. Här syntes fint såväl Plumbeous som White-capped Water 

Redstart.  

 

Efter denna fina avslutning på besöket i Doi Ang Khang fortsatte vi mot Doi 
Chiang Dao, där vi tog in på Malee´s trevliga bungalows sent på kvällen. 

 
 
30/1 Denna dag koncentrerade vi oss på att skåda kring det mycket fågelrika och 

vackra tempelområdet, inbäddat i tät skog, samt längs några vägar kring hotellet. 
  

I tempelområdet blev en juvenil Maroon Oriole, ett par Long-tailed Minivets,, 
5-6 Velvet-fronted Nuthatches samt ett antal Black Bulbuls resekryss. Finaste 
arterna var dock en oerhört vacker hanne av Siberian Blue Robin samt två 
White-crowned Forktails, arter som tidigare bara setts av någon enstaka person, 
men som nu kunde avnjutas av hela gruppen. Det var också gott om ropande 
Barbets, framför allt Blue-throated, men också några Great och Lineated. 
 
Skådning från hotellet samt vandring på vägarna gav en hel del, bl a en Blue-

bearded Bee-eater, 2-3 Chestnut-headed Bee-eaters, ca 30 Crested Treeswifts, 
1-2 Rufous-winged Buzzards, ännu en svartfasig Changeable Hawk Eagle samt 
en Burmese Shrike.  
 
Phylloscopus-sångare – Dusky, Radde´s, Arctic, Greenish, Yellow-browed och 
Hume´s – samt sunbirds – Ruby-cheeked, Olive-backed, Purple och 
Blackthroated – sågs på olika platser i hela området. 
 
På natten spelade en Collared Scops Owl vid hotellet. 

 
 
31/1 Bengt hade kvällen innan beställt en fyrhjulsdriven lastbil som i den tidiga 

morgonens mörker transporterade oss upp till berget, d v s Doi Chiang Dao. Det 
blev en skakig och lång färd, men när det grydde var vi i all fall uppe så långt 
man kunde köra. Målarter var Mrs Hume´s Pheasant samt Giant Nuthatch. Den 
första lyckades vi inte hitta trots ihärdigt sökande, medan den andra blev enkel 
genom att vi spelade upp dess läten när vi stod vid stationen vid vägens slut. 
Flera fåglar svarade omgående och kom farande för att låta sig beskådes i 
tallarna på närhåll. Andra nya arter häruppe var en Grey-capped Pygmy 

Woodpecker, två Stripe-breasted Woodpeckers (endast hörda av oss, men sedda 
av två japanska skådare som vi träffade), en Peregrine Falcon, en Lesser 

Racket-tailed Drongo, två Grey-chinned Minivets, en flock om ca 20 Large 

Woodshrikes, en hanne av Sapphire Flycatcher samt 3-4 White-hooded 

Babblers. Annat sevärt var minst sex Scaly Thrushes samt en Asian Barred 
Owlet, den senare mycket fint på en gren. 

 



 På nedvägen kryssade vi ytterligare två arter – två Orange-bellied Leafbirds 
(och fick därmed alla i Thailand förekommade leafbirds !) samt en hanne av 
Chestnut-bellied Rock Thrush, mycket snygg. Här sågs också 3-4 Emerald 

Doves, tidigare bara noterade i Kaeng Krachan. Några i gruppen skymtade en  
White-crowned Forktail vid en liten bäck. 

  
 På eftermiddagen fortsatte vi färden söderut. Ett stopp gjordes vid ett större 

bevattningsprojekt och här fanns bl a en Common Snipe, en Temminck´s Stint, 
en Green sandpiper, två Black-collared Starlings, en Asian House Martin, tre 
citrine Wagtails samt ett otal White Wagtails av olika spännade raser.
  
Sent på dagen och tog vi in på en resort, med en stor fin trädgård, utanför Doi 
Inthanon National Park. 

 
 
1/2 Vi körde in i nationalparken och gjorde först ett kort stopp vid betalstationen där 

vi hängde in ett antal arter – en Mountain Tailorbird, några Rufous-winged 

Fulvettas, två Rufous-backed Sibias samt flera Dark-backed Sibias. Vi körde 
sedan direkt ända upp på toppen av Doi Inthanon, med sina 2590 meter 
Thailands högsta berg, detta för att komma före turisthorderna häruppe. Här fick 
vi ytterligare tre fina arter – ett par av Rufous-throated Partridge bakom 
restaurangen, samt en Ashy-throated Warbler (den minsta Phylloscopen) och 7-
8 Green-tailed Sunbirds vid den spångade vandringsslingan kring det lilla kärret 
på toppen. Denna sistnämnda fågel var vi tämligen överens om var den 
snyggaste solfågeln bland de många vackra som vi sett i Thailand. En annan 
mycket snygg – och därtill talrik och orädd – fågel på toppen var Chestnut-

crowned Laughing-thrush.  

 
 Ett antal besök vid dammen där det skall finnas Black-tailed Crakes gav tyvärr 

bara två hörda sådana. 
 

Längs en fin vandringsled i skogen hittade vi successivt en hel del – finast var 
det birdparty, som tyvärr bara Bengt, Hans och jag fick se, med bl a en Red-

headed Trogon och en Siberian Thrush. Bengt såg dessutom resans enda Dark-

sided Thrush i närheten. Mera allmänt skådegods blev flera Golden-throated 

Barbets ( nåja, de flesta hörde vi nog bara…), en Large Niltava, en Little Pied 

Flycatcher samt många sjungande White-tailed Leaf Warblers, den enda 
Phylloscopus som häckar i Thailand. 
 
Några andra arter under dagen blev resans tredje Changeable Hawk Eagle, även 
denna av svart fas, en Vernal Hanging Parrot, två Chestnut-capped Babblers 
(ny researt) samt ett flertal Chestnut-tailed Minlas. 

 
 

2/2 På morgonen slog Ola till med en ny researt – en Spotted Owlet nära vår 
Bungalow. 
 
Vi tillbringande huvuddelen av även denna dag i Doi Inthanon National Park. 
Observationen av den sibiriska trasten lämnade de som inte sett arten i intensiv 
längtan att få sälla sig till de utvalda. Vi gick därför ännu en gång den fina 



skogstigen, men birdpartyt var förstås borta, kanske många kilometer därifrån. 
Vi plockade dock in några andra fina och tillika resenya arter – 5-6 Yellow-

bellied Fantails, en Blue-and-White Flycatcher, en Brown-throated 

Treecreeper, en White-gorgeted Flycatcher samt två Chestnut-crowned 

Warblers. Andra trevliga arter var en Yellow-cheeked Tit samt två 
Changeable/Mountain Hawk Eagles. Tappra försök gjordes att på tämligen lösa 
grunder stringa den sistnämnda till det andra alternativet (som då skulle bli en 
ny researt……), men sanningen är att det i böckerna inte gavs tillräcklig 
vägledning för en säker bestämning, i varje fall inte av dessa individer. Titan var 
roligare och gladde särskilt dem som missat den tidigare fågeln i Doi Ang 
Khang. 
 
I samband med lunchen tittade vi på ett synnerligen imponerande vattenfall där 
det fanns en adult och en juvenil Plumbeous Water Redstart. 
 
Sista vandringen i parken gjordes i en totalt avvikande miljö – en torr och gles 
skog, närmast lik salskogarna i Indien. Hettan, här mitt på dagen, var påtaglig 
och inte många gav sig särskilt långt in. De som gjorde det blev dock rikligen 
belönade med en mycket fin art – en Collared Falconet, så liten att vi först 
misstog den för en stor svala när den kom flygande för att för en kort stund 
posera i toppen av ett torrträd. 
 
Innan vi for till flygplatsen for vi genom staden Ching Mai och besökte kort 
Huai Hong Kari Royal Projekt, mest känd för att de därstädes inburade gröna 
påfåglarna med sina rop lockat in en grupp av en tidigare okänd vild stam av 
arten. Vi fick se såväl vilda som tama Green Peafowls mycket fint – bra och 
värdig avslutning på en utomordentligt lyckad och trevlig resa som totalt 
inbringade 382 arter, varav horder av kryss till samtliga deltagare.  
 
Thailand är ett mycket billigt och trevligt land att vistas i och maten är superb 
och hygienisk – ingen blev sjuk av den! Priset för all denna härlighet som här 
har redovisats blev inte mer än ca 19.000 kr inklusive mat. Jämför då med 
Avifaunas resa 2008, med liknande program som vårt, som kostade 38.000 kr 
(och dessutom hade färre arter än vi). Här är avtalslagens ”ockerparagraf” 
verkligen tillämpbar !  
 
Ett stort tack till Bengt Legnell som i samarbete med undertecknad planerade 
resan och som på ett ödmjukt och mycket kunnigt sätt ledde oss runt! Bengt är 
efter sina 25 år i landet utomordentligt kunnig om det och dess fåglar – särskilt 
de som skulkar i skogarna. Dessa hittade han mycket ofta först trots energiska 
insatser från ett antal skickliga resedeltagare!      
Ett tack också till vår utomordentlige chaufför Daeng, som trots att han var 
avsevärt yngre än vi andra var som en far för oss. Alltid lika hjälpsam och 
vänlig. Därtill givetvis en ypperlig förare som höll sin lite äldre minibuss i 
yttersta trim. 

 
 

 
Artlista 



 
 
1. Rufous-throated Partridge 1/2 Doi Inthanon hanne och hona. 
 
2. Scaly-breasted Partridge 18/1 och 20/1 Kaeng Krachan några ex hörda, 23/1 

Khao Yai några ex hörda, 30/1 Doi Chiang Dao två 
ex hörda. 

 
3. Red Junglefowl Noterad sju av dagarna. Särskilt fina obsar bakom 

restaurangen på campingplatsen i Khao Yai. 
 
4. Siamese Fireback  24/1 Khao Yai en hona (Staffan Åkeby). 
 
5. Grey Peacock-Pheasant 19/1 Kaeng Krachan ett ex hört.  
 
6. Green Peafowl 2/2 Huai Hong Krai ca 20 ex. 
 
7. Lesser Whistling-Duck 25-26/1 Bung Boraphet 1000-tals, 27-28/1 Chiang 

Saen Lake ca 2000 ex. 
 
8. Gadwall 25/1 Bung Boraphet en hanne, 28/1 Chiang Saen 

Lake 1-2 ex. 
 
9. Eurasian Widgeon 27-28/1 Chiang Saen Lake minst två hannar och två 

honor. 
 
10. Mallard  27/1 Chiang Saen Lake sex ex. 
 
11. Northern Shoveler 27-28/1 Chiang Saen Lake minst tioex. 
 
12. Northen Pintail 27-28/1 Chiang Saen Lake ca 100 ex. 
 
13. Cotton Pygmy-Goose 25-26/1 Bung Boraphet 40-50 ex. 
 
14. Spot-billed Duck 27-28/1 Ciang Saen Lake + Mekong River allmän. 
 
15. Garganey 25-26/1 Bung Boraphet 2-4 ex, 27-28/1 Chiang Saen 

Lake 20-30 ex. 
 
16. Common Teal 27-28/1 Chiang Saen Lake ca tio ex. 
 
17. Common Pochard 27/1 Chiang Saen Lake tre ex, 28/1 Chiang Saen 

Lake hanne och hona. 
 
18. Ferruginous Pochard 27-28/1 Chiang Saen Lake 20-30 ex. 
 
19. Little Grebe Noterad sex av dagarna. 
 
20. Great Crested Grebe 27/1 Chiang Saen Lake ett ex. 
 



21. Grey-capped Pygmy Woodpecker 31/1 Doi Chiang Dao ett ex. 
 
 
22. Fulvous-breasted Woodpecker 22/1 Lampakbia en hanne 
 
23. Stripe-breasted Woodpecker 31/1 Doi Chiang Dao två ex hördes. 
 
24. Eurasian Wryneck 25/1 Bung Boraphet ett ex. 
 
25. Heart-spotted Woodpecker 19/1 Kaeng Krachan två ex. 
 
26. Greater Yellownape 20/1 Kaeng Krachan ett ex. 
 
27. Crimson-winged Woodpecker 19/1 Kaeng Krachan en hanne. 
 
28. Greater Flameback 18/1 Kaeng Krachan ett par, 19/1 Kaeng Krachan ett 

ex + flera hörda. 
 
29. Great Barbet Noterad sex av dagarna. 
 
30. Lineated Barbet 25/1 Khao Yai ett ex, 25/1 templet flera, 27/1 Chiang 

Saen Lake 2-3 ex, 30/1 Doi Chiang Dao 1-2 hörda 
ex. 

 
31. Green-eared Barbet Noterad sju av dagarna. 
 
32. Golden-throated Barbet 1-2/2 Doi Inthanon flera ex. 
 
33. Blue-throated Barbet 18-20/1 Kaeng Krachan flera ex, 30-31/1 Doi Chiang 

Dao flera ex. 
 
34. Moustached Barbet 23-25/1 Khao Yai flera ex. 
 
35. Blue-eared Barbet 23-24/1 Khao Yai några ex. 
 
36. Coppersmith Barbet Noterad sex av dagarna. 
 
37. Oriental Pied Hornbill 18-20/1 Kaeng Krachan tämligen allmän, 23-25/1 

Khao Yai tämligen allmän. 
 
38. Great Hornbill 19-20/1 Kaeng Krachan ca tio ex, 23-25/1 Khao Yai 

några ex. 
 
39. Wreathed Hornbill 19/1 Kaeng Krachan ca tio ex, 24/1 Khao Yai 3-4 ex. 
 
40. Orange-breasted Trogon 19/1 Kaeng Krachan ett ex, 24/1 Khao Yai två ex. 
 
41. Red-headed Trogon 19/1 Kaeng Krachan ett ex hört, 24/1 Khao Yai ett 

ex, 1/2 Doi Inthanon ett ex. 
 



42. Common Kingfisher Noterad åtta av dagarna. 
 
43. White-throated Kingfisher Noterad tio av dagarna. 
 
44. Black-capped Kingfisher 18/1 längs vägen flera ex, 20-22/1 Lampakbia flera 

ex. 
 
45. Collared Kingfisher 21-22/1 Lampakbia några ex.  
 
46. Blue-bearded Bee-eater 18/1 Kaeng Krachan två ex, 23/1 Khao Yai ett ex, 

30/1 Doi Chiang Dao ett ex. 
 
47. Green Bee-eater Noterad fem av dagarna. 
 
48. Blue-tailed Bee-eater 25-26/1 Bung Boraphet 15-20 ex. 
 
49. Chestnut-headed Bee-eater Noterad fem av dagarna i Kaeng Krachan, Khao Yai 

och Doi Chiang Dao.  
 
50. Large Hawk-Cuckoo 25/1 Khao Yai (resorten) ett ex. 
 
51. Greater Coucal Noterad tio av dagarna. 
 
52. Lesser Coucal Noterad fem av dagarna. 
 
53. Banded Bay Cuckoo Noterad fem av dagarna. 
 
54. Plaintive Cuckoo 21/1 ett ex Lampakbia, 27/1 ett ex Chiang Saen 

Lake. 
 
55. Asian Koel Noterad elva av dagarna. 
 
56. Green-billed Malkoa Noterad sex av dagarna. 
 
57. Raffles´Malkoa 19/1 Kaeng Krachan ca fem ex. 
 
58. Coral-billed Ground Cuckoo 25/1 Khao Yai 1-2 ex bakom restaurangen på 

campingplatsen. 
 
59. Indian Roller Noterad nio av dagarna. 
 
60. Dollarbird 19-20/1 Kaeng Krachan ett par, 23/1 Khao Yai ett ex. 
 
61. Vernal Hanging-Parrot 19/1 Kaeng Krachan ca 20 ex, 23/1 Khao Yai ett ex, 

24/1 Khao Yai ett ex, 1/2 Doi Inthanon ett ex. 
 
62. Red-breasted Parakeet 25/1 Khao Yai (resorten) ca tioex. 
 
63. Eurasian Hoopoe 25/1 Khao Yai (nära våra bungalows) ett ex hört. 
 



64. Himalayan Swiftlet Noterad sex av dagarna. 
 
65. Germain´s Swiftlet 18/1 längs vägen 3-4 ex. 
 
66. Asian Palm-Swift Noterad tolv av dagarna. 
 
67. Fork-tailed Swift Noterad fyra av dagarna i norr. 
 
68. House Swift 18/1 längs vägen i Bangkok 3-4 ex. 
 
69. Brown-backed Needletail 19/1 Kaeng Krachan två ex, 29/1 Doi Ang Khang två 

ex. 
 
70. Crested Treeswift 28/1 Thaton Plains 10-15 ex, 30/1 Doi Ang Khang ca 

30 ex, 2/2 Doi Inthanon 4-5 ex. 
 
71. Grey-rumped Treeswift 18-19/1 Kaeng Krachan 10-15 ex. 
 
72. Collared Scops-Owl 20/1 Kaeng Krachan minst fyra ex hörda under 

natten. 
 
73. Collared Owlet 19/1 Kaeng Krachan ett ex, 20/1 Kaeng Krachan ett 

ex, 23-25/1 Khao Yai 8-10 ex. 
 
74. Asian Barred Owlet  Noterad åtta av dagarna. 
 
75. Spotted Owlet 1/2 Doi Inthanon (lodgen) ett ex (Ola Jörnstedt). 
 
76. Brown Hawk-Owl  20/1 Kaeng Krachan ett ex hört under natten. 
 
77. Great-eared Nightjar 19-2071 Kaeng Krachan några ex, 23/1 Khao Yai 1- 

2 ex, 24/1 Khao Yai ca tio ex. 
 
78. Large-tailed Nightjar 18/1 Kaeng Krachan (lodgen) ett ex hört, 26/1 Bung 

Boraphet ett ex hört. 
 
79. Savanna Nightjar 26/1 Bung Boraphet tre hannar och en hona sedda. 
 
80. Rock Pigeon Noterad nio av dagarna. 
 
81. Mountain Imperial-Pigeon Noeterd sex av dagarna i Kaeng Krachan, Khao Yai 

och Doi Chiang Dao.  
 
82. Spotted Dove Noterad tretton av dagarna. 
 
83. Red Collared-Dove Noterad åtta av dagarna. 
 
84. Peaceful Dove Noterad nio av dagarna. 
 
85. Thick-billed Green Pigeon 19/1 Kaeng Krachan ett ex, 23/1 Khao Yai ett ex. 



 
86. Emerald Dove 19/1 Kaeng Krachan 3-4 ex, 31/1 Doi Chiang Dao 3-

4 ex. 
 
87. Pin-tailed Green Pigeon 19/1 Kaeng Krachan 15-20 ex. 
 
88. White-breasted Waterhen Noterad fem av dagarna. 
 
89. White-browed Crake 26/1 Bung Boraphet två ex, 27/1 Chiang Saen Lake 

ett ex. 
 
90. Watercock 25/1 Bung Boraphet en hona stöttes på en av öarna. 
 
91. Purple Swamphen 25-26/1 Bung Boraphet allmän, 27-28/1 Chiang Saen 

Lake allmän. 
 
92. Common Moorhen Noterad fem av dagarna. 
 
93. Common Coot 26/1 Bung Boraphet 30-40 ex, 27-28/1 Chiang Saen 

Lake flera ex. 
 
94. Slaty-breasted Rail 21/1 Lampakbia ett ex smygande i mangroven. 
 
95. Black-tailed Crake 28/1 Doi Inthanon två ex hörda från liten damm. 
 
96. Greater Painted-Snipe 25/1 Bung Boraphet 2-3 ex, 26/1 Bung Boraphet fyra 

ex, i båda fallen på liten ö i sjön. 
 
97. Common Snipe 21/1 Lampakbia 8-10 ex, 27-28/1 Chiang Saen Lake  

några ex, 28/1 Mekong River 10-15 ex, 31/1 
Irrigation Project ett ex.  

 
98. Black-tailed Godwit 20-22/1 Lampakbia flera stora flockar. 
 
99. Bar-tailed Godwit 20-22/1 Lampakbia ca 50 ex + ca 20 ex. 
 
100. Eurasian Curlew 22/1 Lampakbia ett ex. 
 
101. Pheasant-tailed Jacana 25-26/1 Bung Boraphet allmän, 27-28/1 Chiang Saen 

Lake 10-15 ex. 
 
102. Bronze-winged Jacana 25-26/1 Bung Boraphet tämligen allmän 
 
103. Spotted Redshank 20-22/1 Lampakbia allmän 
 
104. Marsh Sandpiper 20-22/1 Lampakbia allmän, 27/1 Mekong River 2-3 

ex. 
 



105. Common Greenshank 18/1 Längs vägen några ex, 20-22/1 Lampakbia 
allmän, 27/1 Mekong River 4-5 ex, 28/1 Chiang Saen 
Lake ca tio ex. 

 
106. Nordmann´s Greenshank 22/1 28 (!) ex i en flock tillsammans med bl a 

kustpipare. 
 
107. Green Sandpiper  27/1 Chiang Saen Lake ett ex, 27/1 Mekong River 5-

6 ex, 31/1 Irrigation Project ett ex. 
 
108. Wood Sandpiper 18/1 Längs vägen ett ex, 21-22/1 Lampakbia ca 15 

ex, 26/1 Bung Boraphet 10-15 ex, 27/1 Mekong 
River 2-3 ex, 27/1 Chiang Saen Lake 4-5 ex. 

 
109. Common Sandpiper Noterad i enstaka ex sju av dagarna. 
 
110. Great Knot 21/1 Lampakbia ca 300 ex i salinerna samt ca 1000 

ex på sandreveln ute i havet. 
 
111. Ruddy Turnstone 20-21/1 Lampakbia 1 + 1 ex 
 
112. Ruff 21-22/1 Lampakbia 50-60 ex. 
 
113. Sanderling 21-22/1 Lampakbia tämligen allmän 
 
114. Spoonbill Sandpiper 21/1 Lampakbia fyra ex. 
 
115. Red-necked Stint 20-21/1 Lampakbia allmän, 27/1 Mekong River 2-3 

ex. 
 
116. Temminck´s Stint 21/1 Lampakbia ett ex, 27/1 Mekong River 15-20 ex, 

31/1 Irrigation Project ett ex. 
 
117. Long-toed Stint 18/1 längs vägen 4-5 ex, 20-22/1 Lampakbia 

tämligen allmän, 27/1 Mekong River två ex. 
 
118. Curlew Sandpiper 20-21/1 Lampakbia allmän 
 
119. Broad-billed Sandpiper 20-22/1 Lampakbia tämligen allmän 
 
120. Black-winged Stilt Noterad åtta av dagarna. 
 
121. Pied Avocet 20/1 Lampakbia tre ex. 
 
122. Long-billed Plover 27/1 Mekong River ett ex. 
 
123. Little Ringed Plover 21/1 Lampakbia tre ex, 27/1 Mekong River 30-40 ex. 
 
124. Small Pratincole 27/1 Mekong River över 100 ex. 
 



125. Kentish Plover 20-22/1 Lampakbia allmän, 26/1 Bung Boraphet 3-4 
ex, 27/1 Mekong River ca 20 ex. 

 
126. Malaysian Plover 21/1 Lampakbia åtta ex  på sandreveln ute i havet! 
 
127. Lesser Sandplover 20-22/1 Lampakbia allmän, 27/1 Mekong River ca 

10 ex 
 
128. Greater Sandplover 20-22/1 Lampakbia allmän. 
 
129. Pacific Golden Plover 18/1 längs vägen ca tio ex i en flock, 21/1 Lampakbia 

ett ex. 
 
130. Grey Plover 20-22/1 Lampakbia tämligen allmän. 
 
131. River Lapwing 27/1 Mekong River fyra ex. 
 
132. Red-Wattled Lapwing Noterad åtta av dagarna. 
 
133. Heuglin´s Gull 21/1 Lampakbia 15-20 ex. 
 
134. Pallas´s Gull 21/1 Lampakbia 3-4 ex på sandreveln ute i havet. 
 
135. Brown-headed Gull 20-22/1 Lampakbia allmän. 
 
136. Caspian Tern 20-22/1 Lampakbia ca tio ex. 
 
137. Great Crested Tern 21/1 Lampakbia 4-5 ex. 
 
138. Black-naped Tern 21/1 Lampakbia minst 20 ex på sandreveln ute i 

havet. 
 
139. Common Tern 20-22/1 Lampakbia allmän. 
 
140. Gull-billed Tern 20-22/1 Lampakbia ca 20 ex. 
 
141. Little Tern 20-22/1 Lampakbia tämligen allmän. 
 
142. Whiskered Tern 18/1 längs vägen ett ex, 20-22/1 Lampakbia allmän. 
 
143. Black Baza 25/1 Khao Yai tre ex vid lodgen. 
 
144. Oriental Honey-buzzard 18-20/1 Kaeng Krachan 3-4 ex, 28/1 längs vägen två 

ex, 30/1 Doi Chiang Dao ett ex. 
 
145. Black Eagle 19/1 Kaeng Krachan ett ex. 
 
146. Black Kite 18/1 längs vägen ca tio ex. 
 



147. Brahminy Kite 18/1 längs vägen en juv , 20-22/1 Lampakbia 10-15 
ex. 

 
148. Osprey 18/1 längs vägen ett ex. 
 
149. Eastern Marsh-Harrier 20-21/1 Lampakbia tre ex, 26/1 Bung Boraphet två 

ex.  
 
150. Pied Harrier 27/1 Chiang Saen Lake två hannar och tre honor, 

28/1 Chiang Saen Lake 2-3 ex. 
 
151. Shikra 22/1 Fladdermusgrottan vid Khao Yai 3-4 ex. 
 
152. Japanese Sparrowhawk 19/1 Kaeng Krachan ett ex, 22/1 fladdermusgrottan 

vid Khao Yai ett ex. 
 
153. Crested Goshawk 19/1 Kaeng Krachan ett ex spelflygande, 30/1 Doi 

Chiang Dao två ex. 
 
154. Rufous-winged Buzzard 30/1 Doi Chiang Dao 1-2 ex, 22/1 fladdermusgrottan 

vid Khao Yai 1-2 ex. 
 
155. Grey-faced Buzzard 22/1 fladdermusgrottan vid Khao Yai 1-2 ex. 
 
156. Steppe Eagle 20/1 v. Lampakbia en adult fågel. 
 
157. Crested Serpent Eagle 19/1 Kaeng Krachan två ex, 22/1 Khao Yai ett ex, 

23/1 Khao Yai ett ex, 24/1 Khao Yai ett ex, 31/1 Doi 
Chiang Dao ett ex.  

 
158. Common Buzzard 22/1 fladdermusgrottan vid Khao Yai ett ex. 
 
159. Changeable Hawk-Eagle 29/1 Doi Ang Khang ett ex svart fas, 30/1-1/2  Doi 

Chiang Dao ett ex, svart fas. 
 
160. Black-shouldered Kite Noterad sex av dagarna med totalt tio ex. 
 
161. Collared Falconet 2/2 Doi Inthanon ett ex i den torra skogen på låg 

höjd. 
 
162. Peregrine Falcon 31/1 Doi Chiang Dao ett ex. 
 
163. Common Kestrel 21/1 Lampakbia ett ex, 22/1 fladdermusgrottan vid 

Khao Yai ett ex. 
 
164. Darter 25-26/1 Bung Boraphet 25-30 ex. 
 
165. Little Cormorant Noterad sex av dagarna. 
 
166. Great Cormorant 27/1 Chiang Saen Lake ett ex. 



 
167. Little Egret Noterad tio av dagarna. 
 
168. Pacific Reef Egret 21/1 Lampakbia tre ex på sandreveln ute i havet.  
 
 
169. Great Egret Noterad fem av dagarna, den minst vanliga av de tre 

vita ägretterna. 
 
170. Intermediate Egret Noterad sju av dagarna. 
 
171. Cattle Egret Noterad fem av dagarna. 
 
172. Grey Heron Noterad åtta av dagarna. 
 
173. Purple Heron 25-26/1 Bung Boraphet tämligen allmän, 27/1 

Chiang Saen Lake 2-3 ex. 
 
174. Chinese Pond Heron 
 
175. Javan Pond Heron Pond Herons noterades 11 av dagarna. Javan var 

sannolikt vanligast i söder, medan alla i norr 
sannolikt var Chinese. 

 
176. Black-crowned Night Heron 21/1 Lampakbia 4-5 ex, 25-26/1 Bung Boraphet 

många hundra ex. 
 
177. Little Heron 21/1 Lampakbia 5-6 ex. 
 
178. Yellow Bittern 25-26/1 Bung Boraphet 1+1 ex. 
 
179. Painted Stork 22/1 Lampakbia ett ex. 
 
180. Asian Openbill 18/1 Bangkok ca fem ex, 22/1 norr Bangkok oerhört 

talrik, 25-26/1 Bung Boraphet mängder. 
 
181. Eared Pitta 24/1 Khao Yai en hanne. 
 
182. Blue Pitta 24/1 Khao Yai en hörd. 
 
183. Silver-breasted Broadbill 23/1 Khao Yai två hannar och en hona. 
 
184. Lesser Green Leafbird 19/1 Kaeng Krachan tre ex. 
 
185. Blue-winged Leafbird 19/1 Kaeng Krachan 2-3 ex, 20/1 längs vägen två ex, 

24/1 Khao Yai två ex, 30/1 Doi Chiang Dao ett ex. 
 
186. Golden-fronted Leafbird 25/1 Khao Yai ett ex, 30-31/1 Doi Chiang Dao 10-20 

ex, 2/2 Doi Inthanon två ex. 
 



187. Orange-bellied Leafbird 31/1 Doi Chiang Dao två ex. 
 
188. Asian Fairy-Bluebird Noterad sex dagar. 
 
189. Brown Shrike Noterad åtta dagar. 
 
190. Burmese Shrike 27/1 Mekong River två ex, 28/1 Chiang Saen Lake 

ett ex, 30/1 Doi Chiang Dao ett ex. 
 
191. Long-tailed Shrike Noterad sex dagar i Khao Yai, Bung Boraphet och 

Doi Chiang Dao. 
 
192. Grey-backed Shrike Noterad fem av dagarna i norr. 
 
193. Black Drongo Noterad 13 dagar. 
 
194. Ashy Drongo Noterad 11 dagar. 
 
195. Bronzed Drongo 18/1 Kaeng Krachan två ex, 19/1 Kaeng Krachan 

fyra ex, 29/1 Doi Ang Khang några ex. 
 
196. Lesser Racket-tailed Drongo 31/1 Doi Chiang Dao  ett ex, 1/2 Doi Inthanon 1-2 

ex. 
 
197. Spangled Drongo Noterad sex dagar i Kaeng Krachan, Khao Yai och 

Doi Chiang Dao.   
 
198. Greater Racket-tailed Drongo 20/1 Kaeng Krachan fyra ex, 23-25/1 Khao Yai ca tio 

ex, 2/2 Doi Inthanon två ex. 
 
199. Large-billed Crow Noterad 11 dagar. 
 
 
200. Eurasian Jay 2/2 Huai Hong Krai 3-4 ex. 
 
 
201. Common Green Magpie 19/1 Kaeng Krachan ett ex. (Bengt Legnell) 
 
 
202. Racket-tailed Treepie 21/1 Lampakbia två ex, 28/1 längs vägen i norr ett 

ex.    
 
203. Black-naped Oriole Noterad sju dagar, mest i söder. 
 
204. Maroon Oriole 30/1 Doi Chiang Dao en juv fågel. 
 
205. Black-winged Cuckooshrike Noterad sex dagar, mest i söder. 
 
206. Large Cuckooshrike 29/1 Doi Ang Khang ett ex, 31/1 Doi Chiang Dao ett 

ex. 



 
207. Rosy Minivet 19/1 Kaeng Krachan en hona, 25/1 Khao Yai ett ex. 
 
208. Swinhoe´s Minivet 24/1 Khao Yai fem ex. 
 
209. Ashy Minivet 19/1 Kaeng Krachan ett ex. 
 
210. Grey-chinned Minivet 31/1 Doi Chiang Dao två ex. 
 
211. Long-tailed Minivet 30/1 Doi Chiang Dao ett par. 
 
212. Short-billed Minivet 29/1 Doi Ang Khang fyra par. 
 
213. Scarlet Minivet Noterad fem dagar. 
 
214. Bar-winged flycatcher-shrike 23/1 Khao Yai ett ex, 27/1 Chiang Saen Lake två ex, 

29/1 Doi Ang Khang tämligen allmän, 30/1 Doi 
Chiang Dao ett ex. 

 
215. Yellow-bellied Fantail  2/2 Doi Inthanon 5-6 ex. 
 
216. White-throated Fantail 29/1 Doi Ang Khang ett ex, 2/2 Doi Inthanon 2-3 ex. 
 
217. Pied Fantail 21-22/1 Lampakbia ca tio ex, 29/1 Bung Boraphet ett 

ex. 
 
218. Common Iora Noterad tio dagar. 
 
219. Great Iora 23/1 Khao Yai en hanne. 
 
220. Black-naped Monarch 27/1 Chiang Saen Lake två ex. 
 
221. Large Woodshrike 31/1 Doi Chiang Dao ca 20 ex. 
 
222. Chestnut-bellied Rock-Thrush 31/1 Doi Chiang Dao en hanne. 
 
223. Blue Rock-Thrush Noterad åtta dagar. 
 
224. Blue Whistling-Thrush Noterad sex dagar, i Khao Yai samt i norr. 
 
225.  Orange-headed Thrush 23/1 Khao Yai 1+1 ex bakom restaurangen vid 

campingplatsen. 
 
226. Siberian Thrush 1/2 Doi Inthanon ett ex . 
 
227.  Black-breasted Thrush 29/1 Doi Ang Khang tre ex. 
 
228. Eyebrowed Thrush 29/1 Doi Ang Khang ca tio ex. 
 



229. Scaly Thrush 29/1 Doi Ang Khang två ex, 31/1 Doi Chiang Dao ca 
fem ex, 1/2 Doi Inthanon 1-2 ex. 

 
230. Dark-sided Thrush 1/2 Doi Inthanon ett ex ( Bengt Legnell). 
 
231. Dark-sided Flycatcher 19-20/1 Kaeng Krachan 6-8 ex. 
 
232. Asian Brown Flycatcher Noterad sex dagar. 
 
233. Red-throated Flycatcher Noterad 12 dagar – en av de mest spridda arterna. 
 
234. Blue-and-white Flycatcher 2/2 Doi Inthanon ett ex. 
 
235. Slaty-backed Flycatcher 29/1 Doi Ang Khang en hona, 30/1 Doi Ang Khang 

ett ex. 
 
236. White-gorgeted Flycatcher 2/2 Doi Inthanon ett ex. 
 
237. Little Pied Flycatcher 23/1 Khao Yai en hanne, 1/2 Doi Inthanon ett ex, 2/2 

Doi Inthanon ett ex. 
 
238. Sapphire Flycatcher  31/1 Doi Chiang Dao ett ex. 
 
239. Hill Blue-Flycatcher  23-24/1 Khao Yai flera sjungande hannar. 
 
240. Verditer Flycatcher   Noterad fem dagar. 
 
241. Pale Blue-Flycatcher  18/1 Kaeng Krachan ett ex. 
 
242. Large Niltava 29/1 Doi Ang Khang några ex, 1/2 Doi Inthanon ett 

ex, 2/2 Doi Inthanon ett ex. 
 
243. Rufous-bellied Niltava 29/1 Doi Ang Khang några ex. 
 
244. Grey-headed Canary Flycatcher Noterad fem dagar. 
 
245. Siberian Rubythroat 26/1 Bung Boraphet en hörd, 27/1 Chiang Saen Lake 

en hörd, 28/1 Chiang Saen Lake 2-3 hörda. Tyvärr 
således ingen sedd av denna svåra skulkare. 

 
246. Siberian Blue Robin 23/1 Khao Yai en hona, 29/1 Doi Ang Khang en 

hona, 30-31/1  Doi Chiang Dao en hanne. 
 
247. Oriental Magpie-Robin Noterad tio dagar. 
 
248. Orange-flanked Bush Robin 29/1 Doi Ang Khang en hanne (fotograferad av 

Berndt Godin). 
 
249. White-rumped Shama Noterad åtta dagar. 
 



250. Daurian Redstart 29/1 Doi Ang Khang en hanne. 
 
251. White-capped Water Redstart 29/1 Doi Ang Khang en hanne. 
 
252. Plumbeous Water Redstart 29/1 Dai Ang Khang en hanne, 2/2 Doi Inthanon en 

hanne + en juv. 
 
253. Slaty-backed Forktail 23/1 Khao Yai ett par, 28/1 längs vägen två ex, 29/1 

Doi Ang Khang ett ex. 
 
254. White-crowned Forktail 24/1 Khao Yai ett par, 30/1 Doi Chiang Dao ett par,  

31/1 Doi Chiang Dao ett ex.  
 
255. Common Stonechat Noterad tio dagar. 
 
256. Pied Bushchat Noterad fem dagar. 
 
257. Grey Bushchat 28/1 Thaton Plains fyra ex, 29/1 Doi Ang Khang 

flera ex, 1/2 Doi Inthanon flera ex. 
 
258. Ashy Woodswallow Noterad åtta dagar, mest längs vägarna. 
 
259. Asian Pied Starling Noterad sju dagar. 
 
260. Black-collared Starling 27/1 Chiang Saen Lake tämligen allmän, 28/1 längs 

vägen 5-6 ex, 31/1 Irrigation Project två ex. 
 
261. Chestnut-tailed Starling 26/1 Bung Boraphet 10-15 ex, 27/1 Chiang Saen 

Lake fyra ex. 
 
262. White-shouldered Starling 25/1 Bung Boraphet ca 20 ex. 
 
263. Common Myna Noterad nio dagar. 
 
264. White-vented Myna Noterad nio dagar. 
 
265. Hill Myna 19/1 Kaeng Krachan 1-2 ex, 23-24/1 Khao Yai 

tämligen allmän, 30/1 Doi Chiang Dao ett ex hört. 
 
266. Chestnut-vented Nuthatch 29/1 Doi Ang Khang 1-2 ex, 30/1 Doi Chiang Dao 

två ex. 
 
267. Velvet-fronted Nuthatch 30-31/1 Doi Chiang Dao 5-6 ex. 
 
268. Giant Nuthatch 31/1 Doi Chiang Dao 3+1 ex. 
 
269. Brown-throated Treecreeper  2/2 Doi Inthanon ett ex. 
 
270. Sultan Tit 18-19/1 Kaeng Krachan 5-6 ex. 
 



271. Great Tit 28-29/1 Doi Ang Khang ca tio ex, 31/1 Doi Chiang 
Dao två ex, 1/2 Doi Inthanon några ex.  

 
272. Yellow-cheeked Tit 29/1 Doi Ang Khang 1-2 ex., 2/2 Doi Inthanon ett ex. 
 
273. Asian House Martin 27/1 Mekong River 5-6 ex, 31/1 Irrigation Projekt ett 

ex. 
274. Sand Martin 25-26/1 Bung Boraphet allmän. 
 
275. Plain Martin 27/1 Mekong River 5-6 ex. 
 
276. Barn Swallow Noterad 15 dagar. 
 
277. Red-rumped Swallow Noterad åtta dagar. 
 
278. Striated Swallow 27/1 Chiang Saen Lake ca 20 ex. 
 
279. Striated Bulbul 30-31/1 Doi Chiang Dao 6-7 ex. 
 
280. Black-headed Bulbul 19/1 Kaeng Krachan 4-5 ex, 27-28/1 Chiang Saen 

Lake flera ex., 29/1 Doi Ang Khang flera ex. 
 
281. Black-crested Bulbul  Noterad 11 dagar. 
 
282. Red-whiskered Bulbul Noterad fem dagar, i Khao Yai och i norr. 
 
283. Brown-breasted  Bulbul 29/1 Doi Ang Khang 4-5 ex. 
 
284. Sooty-headed Bulbul Noterad sju dagar. 
 
285. Stripe-throated Bulbul Noterad åtta dagar. 
 
286. Flavescent Bulbul 19/1 Kaeng Krachan 3-4 ex, 29/1 Doi Ang Khang 

några ex, 31/1 Doi Chiang Dao 5-6 ex, 1/2 Doi 
Inthanon ca 10 ex. 

 
287. Streak-eared Bulbul Noterad fem dagar. 
 
288. Grey-eyed Bulbul Noterad sex dagar. 
 
289. Puff-throated Bulbul 22-25/1 Khao Yai relativt allmän, 30/1 Doi Chiang 

Dao ca tio ex. 
 
290. Ochraceous Bulbul 19-20/1 Kaeng Krachan ca 15 ex. 
 
291. Ashy Bulbul 29/1 Doi Ang Khang 4-5 ex, 30-31/1 Doi Chiang 

Dao 6-7 ex, 1/2 Doi Inthanon 4-5 ex. 
 
292. Mountain Bulbul 19/1 Kaeng Krachan två ex,, 30/1 Doi Chiang Dao 

ett ex. 



 
293. Black Bulbul 30-31/1 Doi Chiang Dao tämligen allmän. 
 
294. Golden-bellied Gerygone 20/1 Kaeng Krachan ett ex hört, 20-21/1 Lampakbia 

tämligen allmän. 
 
295. Zitting Cisticola 21-22/1 Lampakbia 5-6 ex, 25-26/1 Bung Boraphet 

flera ex. 
 
296. Striated Grassbird 25-26/1 Bung Boraphet flera ex. 
 
297. Rufescent Prinia 25-26/1 Bung Boraphet flera ex. 
 
298. Plain Prinia Noterad fem dagar. 
 
299. Mountain Tailorbird 1-2/2 Doi Inthanon några ex. 
 
300. Common Tailorbird Noterad 11 dagar. 
 
301. Dark-necked Tailorbird Noterad fem dagar i Kaeng Krachan och Khao Yai. 
 
302. Oriental Reed-Warbler 25-26/1 Bung Boraphet allmän. 
 
303. Dusky Warbler Noterad sju dagar. 
 
304. Buff-throated Warbler 29/1 Doi Ang Khang ett ex, 31/1 Doi Chiang Dao två 

ex, 1/2 Doi Inthanon 1-2 ex. 
 
305. Radde´s Warbler 19-20/1 Kaeng Krachan 4-5 ex, 30/1 Doi Chiang Dao 

ett ex. 
 
306. Arctic Warbler 18/1 Kaeng Krachan (lunchrestaurangen) 3-4 ex, 

30/1 Doi Chiang Dao ett ex. 
 
307. Greenish Warbler 24/1 Khao Yai två ex, 30/1 Doi Chiang Dao ett ex. 
 
308. Two-barred Warbler 20/1 Kaeng Krachan ett ex, 1/2 Doi Inthanon 4-5 ex. 
 
309. Ashy-throated Warbler 1/2 Doi Inthanon ett ex. 
 
310. Pallas´s Leaf Warbler 29/1 Doi Ang Khang ett ex. 
 
311. Yellow-browed Warbler Noterad 11 dagar – den jämte Red-throated 

Flycatcher mest spridda palearktiska övervintraren. 
 
312. Hume´s Warbler 29/1 Doi Ang Khang 3-4 ex., 30-31/1 Doi Chiang 

Dao flera ex. 
 
313. White-tailed Leaf-Warbler 23/1 Khao Yai ett ex, 29/1 Doi Ang Khang flera ex., 

31/1 Doi Chiang Dao flera ex., 1/2 Doi Inthanon 



tämligen allmän. Oftast sjungande – den enda 
Phylloscopus som häckar i landet. 

 
314. Chestnut-flanked White-eye 29/1 Doi Ang Khang flera ex. 
 
315. Oriental White-eye 23-24/1 Khao Yai ca 50 ex, 29/1 Doi Ang Khang 

flera ex. 
 
316. Japanese White-eye 29/1 Doi Ang Khang flera ex. 
 
317. Everett´s White-eye 19-20/1 Kaeng Krachan 10-20 ex. 
 
318. Chestnut-crowned Warbler 2/2 Doi Inthanon två ex. 
 
319. Yellow-bellied Warbler 19/1 Kaeng Krachan ett ex. 
 
320.White-crested Laughingthrush 23-25/1 Khao Yai relativt allmän, 2/2 Doi Inthanon 

några ex. 
 
321. Lesser Necklaced Laughingthrush 20/1 Kaeng Krachan flera ex, 23/1 Khao Yai fyra ex. 
 
 
322. Greater Necklaced Laughingthrush 20/1 Kaeng Krachan flera ex. 
 
323. Black-throated Laughingthrush 30/1 Doi Chiang Dao 2-3 ex. 
 
324. Chestnut-crowned Laughingthrush 29/1 Doi Ang Khang ca tio ex, 1/2  Doi Inthanon 

tämligen allmän på toppen. 
 
325. Red-faced Liocichla 29/1 Doi Ang Khang två ex. 
 
326. Abbott´s Babbler 23-24/1 Khao Yai flera ex hörda. 
 
327. Buff-breasted Babbler 19-20/1 Kaeng Krachan tre ex. 
 
328. Puff-throated Babbler 23-24/1 Khao Yai tämligen allmän, 2/2 Doi Inthanon 

1-2 ex. 
 
329. Large Scimitar-Babbler 19/1 ett ex Kaeng Krachan, 24/1 Khao Yai flera 

hörda ex. 
 
330. White-browed Scimitar-Babbler 19/1 Kaeng Krachan ett ex hört. 
 
331. Limestone Wren-Babbler 25/1 tempelområde mellan Khao Yai och Bung 

Boraphet  två ex. 
 
332. Striped Tit- Babbler Noterad sju dagar. 
 
333. Chestnut-capped Babbler 1/2 Doi Inthanon två ex. 
 



334. Golden Babbler 19/1 Kaeng Krachan 3-4 ex. 
 
335. Silver-eared Mesia 28/1 Doi Ang Khang ca 20 ex. 
 
336. White-browed Shrike-Babbler 23/1 Khao Yai ett ex, 29/1 Doi Ang Khang ett ex, 1/2  

Doi Inthanon två ex.   
 
337. Chestnut-fronted Shrike-babbler 23/1 Khao Yai ett ex. 
 
338. Blue-winged Minla 28-29/1 Doi Ang Khang tämligen allmän. 
 
339. Chestnut-tailed Minla 1/2 Doi Inthanon tämligen allmän. 
 
340. Striated Yuhina 31/1 Doi Chiang Dao ett ex. 
 
341. Rufous-winged Fulvetta 29/1 Doi Ang Khang ett ex, 1/2 Doi Inthanon några 

ex.  
 
342. Brown-cheeked Fulvetta 30/1 Doi Chiang Dao allmän kring templet.  
 
343. Grey-cheeked Fulvetta 29/1 Doi Ang Khang två ex, 30-31/1 Doi Chiang Dao 

flera ex, 1-2/2 Doi Inthanon tämligen allmän. 
 
344. White-bellied Yuhina 23-24/1 Khao Yai 2-3 ex, 27/1 Doi Inthanon ett ex. 
 
345. White-hooded Babbler 31/1 Doi Chiang Dao  3-4 ex. 
 
346. Spectacled Barwing 29/1 Doi Ang Khang fem ex, vara ett ex fotograferat 

av Berndt Godin. 
 
347. Rufous-backed Sibia 1/2 Doi Inthanon två ex. 
 
348. Dark-backed Sibia 1-2/2 Doi Inthanon tämligen allmän. 
 
349. Thick-billed Flowerpecker 19-20/1 Kaeng Krachan 2-3 ex. 
 
350. Plain Flowerpecker 23/1 Khao Yai ca fem ex. 
 
351. Scarlet-backed Flowerpecker 18/1 Kaeng Krachan ett ex, 25/1 Khao Yai flera ex. 
 
352. Ruby-cheeked Sunbird 18/1 Kaeng Krachan en hanne (lodgen), 30/1 Doi 

Chiang Dao tre ex (templet). 
 
353. Olive-backed Sunbird Noterad sex dagar. 
 
354. Purple Sunbird 30/1 Doi Chiang Dao två ex. 
 
355. Mrs Gould´s Sunbird 29/1 Doi Ang Khang två ex. 
 
356. Green-tailed Sunbird 1/2 Doi Inthanon (högst upp) 7-8 ex. Snygg ! 



 
357. Black-throated Sunbird Noterad sex dagar. 
 
358. Little Spiderhunter 23/1 Khao Yai ett ex, 30-31/1 Doi Chiang Dao två 

ex. 
 
359. Grey-breasted Spiderhunter 19/1 Kaeng Krachan ett ex. 
 
360. Streaked Spiderhunter 30-31/1 Doi Chiang Dao några ex., 1/2  Doi Inthanon 

några ex. 
 
361. Paddyfield Pipit Noterad sex dagar. 
 
362. Olive-backed Pipit Noterad sex dagar i norr. 
 
363. Oriental Skylark 26/1 Bung Boraphet en sjungande. 
 
364. White Wagtail Noterad sex dagar i norr, ett antal olika raser. 
 
365. Citrine Wagtail 27/1 Chiang Saen Lake + Mekong River allmän, 31/1 

Irrigation Project  tre ex. 
 
366. Yellow Wagtail 18/1 längs vägen två ex, 22/1 Lampakbia två ex, 26/1 

Bung Boraphet 10-15 ex, 27/1 Mekong River ca 20 
ex. 

 
367. Grey Wagtail Noterad nio dagar. 
 
368. House Sparrow 18/1 vid bensinstation längs vägen 4-5 ex, 26/1 vid 

restaurang längs vägen några ex. 
 
369. Plain-backed Sparrow 18/1 längs vägen två ex. 
 
370. Eurasian Tree Sparrow Noterad tio dagar. 
 
371. Streaked Weaver 26/1 Bung Boraphet två honfärgade. 
 
372. Baya Weaver 18/1 längs vägen ett ex vid bo. 
 
373. Pin-tailed Parrotfinch 23-24/1 som flest ca 30 ex kalasande på 

bambublommar vid högkvarteret! Mycket häftigt! 
 
374. White-rumped Munia 27/1 Chiang Saen Lake flera ex. 
 
375. Scaly-breasted Munia Noterad sex dagar. 
 
376. Common Rosefinch 29/1 Doi Ang Khang ett ex, 1/2  Doi Inthanon ca tio 

ex. 
 
377. Spot-winged Grosbeak 29/1 Doi Ang Khang två ex. 



 
 
 
 
Tillägg 
 
378. Bay Woodpecker  19/1 Kaeng Krachan ett ex 
 
379. Grey Treepie  19/1 Kaeng Krachan två ex 
 
380. Slender-billed Oriole  19/1 Kaeng Krachan en hanne 
 
381. Blyth´s Leaf Warbler  19/1 Kaeng Krachan ett ex  
 
382. Red Avadavat  29/1 Doi Ang Khang två ex 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                          

 
 
 


